ciderant antea. 41. C.
David fuga sex mensibus duravit. 41. C.
Davidis fuga gravissima à filio vieniens. 41. D.
David non punivit Abifalon de Fratricidio, ideo ejusdem pefecutionem passus. 41. D.
Davidis fugam, & timorem ut interpretentur Autores, & contra sententiae. 41. D.
Davidis fuga à filio, acerbior quam à Saule. B. 41.
in Davide quid importat nomen regis. 66. C.
David penitentie exemplum exactum. 79. D.
David unde dicatur psalmos penitentiales composuisse, & cur, 79. D.
David quater afflitus. 80. D.
David sex menses ager in Hebron ante inunctionem; Eubugini sententia probabilior illa Haymonis. A. 80.
Davidis morbus leprosus, & tempus B. 89.
Davidis penitentia exaggerata. 86. D.
David unus ex iis qui suscipiunt à Christo creduntur. B. 210.
Davidis obsecranta ergo Saulem. 213. C.
de Davidis corona quæstiones. 270. D.
Davidem psalmum 23, describentem Angelis doctorem pronunciat Nyfferus. C. 277.
David in juventute, & per illiæ gata non repenter peccasse: Ad litteram primam Davidis peccatum grave. C. 332.
David Regni initium, & tempus. 406. C.
Davidis penitentia de adulterio decem menses delata. Locus Ambrosii ut intelligendus. B. 421, & B. 422.
David, & Moles maneguis laude notissimi. 458. B.
Davidis fuga crebra. D. 146.
Datius pro genitivo est idiomus hebraeus. 41. A.
Datius interdum pro ablativo etiam apud Latino; Didymus, & aliorum sententia de hoc dative. 41. A.
Debito improbus imitator mores Camaleontis. 530. C.
Debere vereundam, non redire vereundam. 530. D.
Debitori justames, & iniquæ conditions. A. 530.
Decidant à cogitationibus suis, ut in verbo 11. psalmi 5. Varia interpretationes horum verborum: Brunonis expositio; Hieronymi Mytiscus lenius. A. B. 75.
Decidam merito ab inimicis, ut in verbo 5. psalmi 7. Varia lectio, Cajetani interpretatio. Vatabli verbo, & aliorum.
Dorothæi obseruatio. A. B. C. 94.
Decidere inanem ab inimicis quid sit: Mytica expositio. C. 94.
Decimæ Deo perfolventas. 319. D.
Declinare in iram, declinare servum quid sit. 362. C.
in Declinatione mali, est initium boni operis; perfectio in eo quod faciamus bonum. D. 467.
Declinatio ejus Scriptoris qui nomen Hieronymi gerit. 134. D.
Declinaverunt, ut in verbo 3. psalmi 13. Expositio à Cantapeterensi irridet. 171. B.
Decor: idest: præstigiis decori meo virtutem, ut in verbo 8. psalmi 29. Decor quid hic significat; Cyrilli argumentatio ex hoc loco. C. 94. & 395. A.
Defenses, & propriae orationes, obsecracionis, petitiones, gratiarum actionis distinctio. A. 69.
Dedecus & ignominia ab inimicis, qui graviorem mortem duxerint. 156. C.
Deducendi verbi expositio. 73. D.
Defecit Sanctus, ut in verbo 1. psalmi 77. Defecisse Sanctum quid sit: Abutus ab Hieronymo notatus. 154. D.
Defensio: idest: super Defensio verbi in gratiarum actionem recitari soliti. D. 430.
Dei nomen vexillis inferendum. 265. C.
Deitati Spiritus Sancti quare non obliter: quod pignus appelletur. 193. A.
Dei imago primo impressa Angelicæ naturæ. 61. A.
Dei nomen observatum à Cajetano. C. 68.
Dei nomen pro Deo ipse sibi sumitur, pro laude ejus, & aliis. 77. C.
Dei decem nomina. C. 107.
Dei nomen proprium quod maximè. 27. A.
Dei irridens impios elegans antithesis. 28. D.
Dei habitat in celo, & Scelesti, put tam crebro reperiatur in Scripturis. B. 28.
Dei nomen ΘΕΟΣ, unde derivatum. D. 28.
pro Deitate Christi argumentationes: Marcionitarum, & Manichæorum error. 319. B. C.
pro Deitate Christi argumentatio Ambroxi. 328. B.
de Delectu. Loci, ac temporis ad orandum sententia Chrysolomi. 88. A.
Delicta quis intelligit; ut in verbo 13. psalmi 18. Lutheri redactio pro abuso hujus loci. Argumentum adversum Catharos

num: Hieronymi, & Bernardi sententia: Catharini effugia circa hunc locum refutata. 360. A.B.
Delictum inter, & peccatum differentia. B. 425.
Delictum cognitum facere, plurimum manifestare. D. 425.
Delinqüere ut exponatur. B. 473.
Delecatibatur super salutare tuum: ut in verbo 9. psalmi 34. Gregorii illatio ex hoc loco. A. 480.
Delicta juvenitiae quæ sint. 333. C.
Delictatio animi quid sit. B. 480.
Delicias nemo potest habere in carne, & spiritu. C. 516.
Delicias veritas animi, iusti soli percipiunt. 517. B.
Deliberatio bona ab hominibus est: ejus propteritas à Diis. 519. B.
Deleri nomen, & perire memoriæ idem. 123. B.
Demus unicus proprius morienti instans, secundum nounorum opiniones. 388. C.
Demonum delectatio, & Damnatorum qualis. 389. C.
Dementes ab Antonio ne expugnati. A. 266.
Denominatio in probata. 106. B.
Dentes, idest per Dentes quid denotetur. B. 48.
Dentes boni quid sit. B. 48.
Deo Deo, Platonis sententia. A. 307.
Deo gratas; has voces quanti fecerit Augustinus: Donatistarum inuitatio. D. 437.
Deo minime nos necessarios; utile esse, juvat cogitatio. C. 187.
Deprecari faciem domini, & alia loquendi genera ab Origene, & aliis exponuntur, & applicantur. 60. C.
Deprecari vultum aliquis, pro placare iratum. 47. A.
Dereliquens animam meam: idest: quoniam non derelinques animam meam in inferno: ut in verbo 10. psalmi 15. Petri & Pauli interpretatio hujus loci de Christo. Theodosius Antonius de Christo vetus Testamentum loci universi negans; quos psalmos ad Christum concederet res. B. 195.
Dereliquisti: idest: Quare me dereliquisti, ut in verbo 2. psalmi 21. Catholicorum hujus loci tractatio; Hæreticorum blasphemia: Hilarii & Ambrosii locorum expositio. Hæreticorum blasphemia. Premonstratensis Apostata. 279. B. & A.B. 279.
Derelictionis divina modi, & Causa quatuor. B. 279.
Derelinquas: idest: ne derelinquas me: ut in verbo 9. psalmi 26. Ex hoc loco ab Augustino collecta. B. 362.
Deseruum Cades: vale Cades.
Desiderius Cassienus à Petro Damiano refutatus. D. 68.
Desiderius, ut in verbo 4. psalmi 78. Loci psalmi 78. & Olearius interpretatio. Chrysolomi interpretatio. D. 110.
Desiderio in opportunitatis in tribulatione, ut in verbo 22. psalmi 9. Augustini interpretatio. Valentia, & aliorum. 133. A.
Desiderium pro Oratione. D. 144.
Desiderium tolum, & iuvæ propriæ loquendo non est Oratio. 145. A.
Desideria animæ, quæ dicuntur. C. 334.
Desiderio Christi ad inferos expositio: Appollinaris error hoc loco refutatus. C. D. 195.
Desiderunt in terram, ut in verbo 30. psalmi 21. Pauli sententia accommodatio. 304.
Desiderium ad inferos suffit sua ætate in symbolo negat Ruffinus: loci psalmorum expositio: Argumentum Ruffini. C. 390. & C. 395.
Desiderandum quomodo non sit de quolibet gravi peccato: Novitiorum, & aliorum turpis error. A. 338.
Desfruere, ac non addicere quid sit. C. 371.
Desideratum hebreorum gratia Deo. 131. C.
an Detrahentibus finitibus, qui detrahentibus dant aures: Verus ab Augustino in suo Triclinio scripti. A. 181.
Detractoris descriptio. C. 74.
Devorant: idest: qui devorant, ut in verbo 4. psalmi 13. Comparationis importatio: Scripturæ phrasis. D. 73.
Devorant plebeum meum, ut supra; Locum Job in meliore partem accipiunt quidam. 174. A.
Devotiones, & actiones piaæ. A. 224.
Deuteronomii loci, græca interpretatio. A. 23.
Deum veteris Testamenti à Deo novi Manichæi Hæretici distinguunt. 191. B.
Deum qui præter Dominum, ut in verbo 32. psalmi 17. Okam, & Gabriel notati. 233. B.
Deus si non unus est, non est: Genebrardi & aliorum obseruatio. 233. B. C.
Deus Deus meus respice in me, ut in verbo 2. psalmi 21. De additione ultimorum verborum hujus clausulae: controværtit: idest respice in me: in hoc loco ab Hieronymo licentia interpretibus concessa. A. B. 278.